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Şehrin Halleri kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Şehrin Halleri yayını türkçedir. Şehrin Halleri kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

İnsanoğlu, “aşkın” ile olan irtibatını kuvvetlendirmek; Yaratıcı, kâinat ve âdemoğlu üçgeninde fânîliğine anlam katmak için hep bir inşa arayışında olmuştur. Şehir yapılanmaları ise bu tabiî arayışın birer tezahürüdür. Fakat şehirler, alelade güdüler ekseninde, yalnızca barınma ya da maîşet temini amacıyla kurulmamıştır. İnsan, zamanla ve mekânla kurduğu ulvî bağlarla şehirlere yüksek kimlikler vermiş; bu kimlikleri de çeşitli sanat dallarıyla ve düşünce sistemleriyle şekillendirerek medeniyetler inşa etmiştir.
İşte Celaleddin Çelik, Şehrin Halleri’nde “bir medeniyet estetiğinin imkânı” olan şehirlerin ruhunu; zamansal ve mekânsal bağlar, metafizik, müzik ve musikî ekolleri ile sinema, edebiyat, fıkıh ve tasavvuf ekseninde bütüncül bir incelemeye tâbi tutuyor. Bu inceleme, genelde insanın şehirle ilişkisindeki tarihsel ve sosyolojik nirengi noktaları ile kırılmaları içerirken özelde Müslüman şehirlerinin üzerine kurulduğu düsturlar ile bunların modern toplumdaki ikamesini konu alıyor. Mimarîyi sanatla birlikte okumanın nadide örneklerinden birini sunan bu çalışma; “güzeli arama”nın, etik ve estetiğin asırlardır süren serencamını anlatıyor.
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Şehrin Halleri kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Şehrin Halleri kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Kürekçilik & Okulda ve Kulüpte Kürek Çekme Egzersiz Teorisi ve Öğretim Yöntemine Giriş kitabını indir [PDF ve ePUB]
Suriye’nin Guantanamosu Saydnaya kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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Neoliberal Kent Politikaları ve Fener-Balat-Ayvansaray kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Kentsel Planlamada Yeni Arayışlar & Ontoloji ve Planlama kitabını indir [PDF ve ePUB]

29 Kasım 2022








Kültür Değişme ve Toplumsal Çözülme kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Şubat 2021
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Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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